[image: image1.jpg]



АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




ТРЕТ ЈАВЕН СОСТАНОК
-   18 септември, 2015 година   - 
локација: Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги – Конференциска сала, 2 кат
А Г Е Н Д А

10:45 – 11:00
Регистрација на учесниците
11:00 – 11:20
СПРОВЕДЕНИ АКТИВНОСТИ СОГЛАСНО ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА АААВМУ
· д-р Зоран Трајчевски, директор на АААВМУ

11:20 – 11:50
МЕДИУМСКА ПИСМЕНОСТ
· Презентација на Програмата за поттикнување на медиумската писменост
· Промоција на ТВ спот за безбедност на интернет – претставник од ТВ Сител
· Презентација на проектот „Сурфај безбедно“ – претставник од МИОА
11:50 – 12:30
ОБВРСКА ЗА ЕМИТУВАЊЕ ИЗВОРНО СОЗДАДЕНА ПРОГРАМА
· Потсетување за начинот на вршење надзор
· Дискусија за проблемите на радиодифузерите при остварување на обврската 
                                  www.avmu.mk, contact@avmu.mk, тел. ++389 2 3103 400


